

CVH Bech ApS

Fortunvej 82, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 92 28 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Vincent Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVH Bech ApS
Fortunvej 82
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 92 28 02
Stiftet: 20. september 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Vincent Bech, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -411.485 mod -4.823 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.779.279 mod 8.175.598 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-411.485	-4.823
1 Personaleomkostninger	0	-383.052
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-145.037	0
Driftsresultat	-556.522	-387.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	24.533.984	8.369.526
Andre finansielle indtægter	881.108	200.225
Øvrige finansielle omkostninger	-63.161	-2.700
Resultat før skat	24.795.409	8.179.176
2 Skat af årets resultat	-16.130	-3.578
Årets resultat	24.779.279	8.175.598
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	21.279.279	8.064.998
Disponeret i alt	24.779.279	8.175.598

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.732.770	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.732.770</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	12.087.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.087.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.732.770</u>	<u>12.087.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.378.321
Tilgodehavende selskabsskat	8.578	578
Andre tilgodehavender	2.000.000	6.823
Tilgodehavender i alt	<u>2.008.578</u>	<u>1.385.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.454.580	135.785
Værdipapirer i alt	<u>16.454.580</u>	<u>135.785</u>
Likvide beholdninger	5.725.214	5.828
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.188.372</u>	<u>1.527.335</u>
Aktiver i alt	<u>34.921.142</u>	<u>13.615.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.550.871	13.271.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	34.675.871	13.507.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.130	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.130	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.550	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.645	75.646
Anden gæld	104.946	11.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.591	107.838
Gældsforpligtelser i alt	229.141	107.838
Passiver i alt	34.921.142	13.615.030

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.206.594	108.000	5.439.594
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.064.998	110.600	8.175.598
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.271.592	110.600	13.507.192
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.279.279	0	21.279.279
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	<u>125.000</u>	<u>34.550.871</u>	<u>0</u>	<u>34.675.871</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	361.716
Pensioner	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personaleomkostninger i øvrigt	0	484
	<u>0</u>	<u>383.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.130	0
Regulering af tidligere års skat	0	3.578
	<u>16.130</u>	<u>3.578</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>10.877.807</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.877.807</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-145.037</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-145.037</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.732.770</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	44.500	44.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-44.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>44.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	12.043.195	3.673.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	8.369.526
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-12.043.195</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>12.043.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>12.087.695</u>